

DODATEK Č. 4 KE SMLOUVĚ O DÍLO

kterou ve smyslu § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „občanský zákoník“) uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany

OBJEDNATEL

Název: Vysoké učení technické v Brně
Sídlo: Antonínská 548/1, 601 90 Brno
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR
Zástupce: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL.M., kvestor
IČ: 002 16 305
DIČ: CZ 00216305
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno
č. ú: 111 044 727/0300
Kontaktní osoby: Ing. Petr Marvan, vedoucí stavebně technického odboru,
tel. č.: 724 375 534, email: marvan@ro.vutbr.cz
Ing. Zdenka Koňáříková, tel. č: 731 762 485,
email: konarikova@ro.vutbr.cz

a

ZHOTOVITEL

Název: VAŠSTAV, s.r.o.
Sídlo: Staňkova 103/18, 602 00 Brno
Zápis v obchodním rejstříku: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6656
Statutární orgán: Ing. Petr Vašíček – jednatel společnosti
IČ: 46964541
DIČ: CZ46964541
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Brno, č.ú.: 374002553/0300
Kontaktní osoby: Ing. Petr Vašíček, tel. č: 541 211 866, email: vasstav@vasstav.cz
Ing. Roman Vrbík, tel. č: 607 006 073, email: vrbik@vasstav.cz

(dále též jako „smluvní strany“)

I. ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ

- 1) Objednatel a Zhotovitel jsou stranami smlouvy o dílo (č. Objednatele: 029036013715) uzavřené dne 11.1.2016 (dále jen smlouva).
- 2) V důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, vyvstala potřeba dodatečných stavebních prací, které jsou nezbytné pro provedení stavebních prací nutných k provedení díla a naplnění účelu smlouvy. Dodatečné stavební práce nemohou být technicky, ani ekonomicky odděleny od prováděného díla, neboť takové oddělení by způsobilo závažnou újmu Objednatele, případně, i kdyby bylo takové oddělení technicky či ekonomicky možné, jsou dodatečné stavební práce zcela nezbytné pro dokončení prováděného díla.

II. PŘEDMĚT DODATKU

- 1) Dodatkem č. 4 smluvní strany stvrzují úpravy předmětu díla dle změnového listu (ZL) č. 04, který je nedílnou součástí tohoto dodatku jako jeho příloha č. 1.
- 2) Cena díla se dodatkem č. 4 upravuje následovně:

Cena dle uzavřené SoD bez DPH		15.697.284,00 Kč
Cena odpočtů dle dodatku č.1 bez DPH		-7.520,80 Kč
Cena přípočtů dle dodatku č.1 bez DPH		182.493,32 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 1 bez DPH		15.872.256,52 Kč
Cena odpočtů dle dodatku č.2 bez DPH		-3.927,00 Kč
Cena přípočtů dle dodatku č.2 bez DPH		276.197,61 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 2 bez DPH		16.144.527,13 Kč
Cena odpočtů dle dodatku č. 3 bez DPH		-171.014,41 Kč
Cena přípočtů dle dodatku č. 3 bez DPH		741.021,89 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 3 bez DPH		16.714.534,61 Kč
Cena odpočtů dle dodatku č. 4 bez DPH		-34.918,47 Kč
Cena přípočtů dle dodatku č. 4 bez DPH		610.778,60 Kč
Cena díla dle SoD a dodatku č. 4 bez DPH		17.290.394,74 Kč

III. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

- 1) Ostatní články smlouvy nedotčené tímto dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
- 2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
- 3) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že s jeho obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Brně dne

V Brně dne

.....
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA,
LL.M.,v.r.
za Objednatele

.....
Ing. Petr Vašíček,v.r.
za Zhotovitele

ZMĚNOVÝ LIST – „Eliminace poruch objektu 510 FCH VUT v Brně“

Generální dodavatel VAŠSTAV, s.r.o.	Navrhovatel změny VAŠSTAV, s.r.o.	Index navrhovatele GD	Číslo SO nebo PS	Pořadové číslo ZL 04
Index navrhovatele změny: GD_generální dodavatel O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant TDI ...technický dozor investora J...jiný	Datum vydání ZL :	20.10.2016		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :			vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	Arch. – stavební řešení Elektroinstalace UT, ZTI		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	Nemá vliv		vyplní GP
Název změny: Změnové práce a dodávky – změna č.4				
Předmět změny: Dodatečné práce a dodávky nutné k dokončení díla				
Položka, popis: 1. V souladu s předchozí realizovanou etapou umístění řídicích jednotek venkovních žaluzií v podhledech na chodbách. Z tohoto důvodu dochází k navýšení rozsahu rozvodů elektroinstalace. Umístění dle PD tzn. mezi okny v jednotlivých místnostech není pro uživatele přijatelné (řídicí jednotka není řešena jako pohledová do interiéru) 2. Rozšíření rozsahu dodávky venkovních žaluzií: • Na základě požadavku uživatele a nad rámec PD a SoD realizovány 2ks venkovních žaluzií do dílen v 1.NP (východní fasáda) – z předchozí etapy již proveden el. přívod. • V PD a VV nebylo zahrnuto řízení pro venkovní žaluzie vč. ovládacích tlačítek. 3. Ve výkazu výměr DPS 1.4.7. Zařízení slaboproudé elektrotechniky – strukturovaná kabeláž u pol. č. 6 Datový kabel UTP Cat. 6 – je uvedena výměra 860m, správná hodnota je 8.600m, tzn. jedná se o navýšení o 7740m. Dále je nutná záměna datových zásuvek z Cat.5 na Cat.6, které odpovídají navržené strukturované kabeláži. 4. Výměra fasády dle SoD 1.112,08m2, výměra podle skutečnosti je 1.347,88m2. Skutečná výměra (plocha) fasády je o 235,08 m2 větší než je uvedeno ve výkazu výměr DPS. 5. Vzhledem k nedostatečné koordinaci PD v části stavební, UT a ZTI nutno řešit změnu typu otopných těles v m.č. 2122 a 2126 z důvodu nevhodné velikosti původně navržených a s tím i související nerealizace 1ks pisoáru v každém NP tzn. celkem 4ks. Dále nutnost dodatečného napojení nového rozvodu vody na stávající v m.č. 2111 ve větší dimenzi kulových kohoutů 1". 6. Nové napojení ventilátoru VZT sociálního zařízení v 3.NP- 5.NP(není součástí PD, viz TZ elektro, bod 5.8 - "Zařízení sloužící pro odtažení sociálního zázemí je stávající vč. ovládání, byla pouze provedena výměna zařízení-tato není součástí PD"): Stávající kabel neodpovídá požadavku na napojení nového zařízení VZT (původní ventilátor na 230V, dle nové vyhlášky EURODESIGN nutno osadit nový ventilátor na 400V). Bude natažen nový přívodní kabel(CYKY 5x2,5mm2) pro VZT jednotku z rozváděče RMS 5.2, kde se osadí stykač a motorový spouštěč pro spínání a jištění ventilátoru. Ovládání bude provedeno tlačítky z každé předsíně sociálního zázemí(muži i ženy) v 3.NP - 5.NP a kabelem CYKY 30x1,5, natažené do rozv.RMS 5.2. V krabicích pod tlačítky budou osazena doběhová relé SMR-T, s nastavením času doběhu. 7. Výměra nové stěrkové hydroizolace vč. penetrace podkladu v úrovni 2.NP dle změnového výkazu výměr dle dodatku I. DPS zpracovaného společností Hexaplan International v 05/2016 je 51,56m2, skutečná výměra je 82m2, což představuje navýšení o 30,44m2. Do výkazu výměr dle dodatku I. DPS nebyly zahrnuty výměry svislých přesahů izolace a penetračního nátěru na stěny.				
Přílohy: Rozpočet zhotovitele (10x A4), Popis změn dokumentace pro provedení stavby dodatek I. (4x A4).				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: konečná cena: 575.860,13 Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle příloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 610.778,60 Kč bez DPH snížení ceny o: - 34.918,47 Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE		Vyplní GP / projektový manažer
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní: 0		ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu

Stanovení termínu, k němuž změna věcně náleží:		M. č.:	Vyplní GD / provádějící změnu
Podpis zástupce GD		Datum a podpis: Ing. Petr Vašíček	
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: Ing. Karel Typlt	
Podpis zástupce TDI	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: Ing. Petr Pokorný	
Podpis zástupce Objednatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: Ing. arch. Zdeňka Koňářiková	
Podpis zástupce Provozovatele	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA	
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):			
Rozdělovník:	1. OBJEDNATEL, 2. TDI, 3. GP (AD), 4. GD,		

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **332_VCP Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně**

Objednatel: **Vysoké učení technické v Brně**
Antonínská 548/1
60200 Brno-Veveří

IČO: 00216305
DIČ: CZ00216305

Zhotovitel: **VAŠTAV, s.r.o.**
Staňkova 103/18
60200 Brno

IČO: 46964541
DIČ: CZ46964541

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			246 002,34
PSV			148 837,77
MON			171 610,45
Vedlejší náklady			7 409,57
Ostatní náklady			2 000,00
Celkem			575 860,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	575 860,13 CZK
Základní DPH	21 %	120 931,00 CZK

Zaokrouhlení **-0,13 CZK**

Cena celkem s DPH **696 791,00 CZK**

v _____ dne **7.11.2016**

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
11	VCP a MNP_ZL4	0	575 860	120 931	696 791	100
01	Elektro pro venkovní žaluzie	0	32 349	6 793	39 142	6
02	Změnové práce a dodávky - venkovní žaluzie	0	154 463	32 437	186 900	27
03	Slaboproud - VCP a MNP	0	150 945	31 698	182 643	26
04	VCP - fasáda	0	218 852	45 959	264 811	38
05	TZB - změnové práce a dodávky	0	-17 304	-3 634	-20 938	-3
06	Přívod pro střešní ventilátor	0	22 942	4 818	27 760	4
07	Hydroizolace - skutečná výměra	0	13 614	2 859	16 473	2
Celkem za stavbu		0	575 860	120 931	696 791	100

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_69	Kabely	HSV			25 401,50	4
_70	Montážní materiál	HSV			107,12	0
_71	Stavební přípomoc	HSV			3 788,10	1
_72	Hodinové zúčtovací sazby	HSV			662,40	0
62	Upravy povrchů vnější	HSV			216 043,22	38
711	Izolace proti vodě	PSV			13 439,26	2
722	Vnitřní vodovod	PSV			1 003,44	0
725	PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY	PSV			-29 453,50	-5
730	Ústřední vytápění	PSV			7 301,14	1
735	Otopná tělesa	PSV			4 067,10	1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			152 480,33	26
M21	Elektromontáže	MON			171 610,45	30
VN	Vedlejší náklady	VN			7 409,57	1
ON	Ostatní náklady	ON			2 000,00	0
Cena celkem					575 860,13	100

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	01	Elektro pro venkovní žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	69	Kabely				25 401,50		0,00
1	700256	H05RR-F-G 5x0.75 5x0.75 mm2, pevně	m	1 010,00000	25,15	25 401,50	0,00	0,00
Díl:	70	Montážní materiál				107,12		0,00
2	9999192	do 5kg	ks	1,00000	107,12	107,12	0,00	0,00
Díl:	71	Stavební přípomoc				3 788,10		0,00
3	99991283	zednická výpomoc	hod	12,00000	186,30	2 235,60	0,00	0,00
4	99991505	Do 2.5 m	m2	3,00000	517,50	1 552,50	0,00	0,00
Díl:	72	Hodinové zúčtovací sazby				662,40		0,00
5	99991290	Zabezpečení pracoviště	hod	1,00000	165,60	165,60	0,00	0,00
6	99991295	S ostatními profesemi	hod	3,00000	165,60	496,80	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				389,47		0,00
7	VN	Vedlejší náklady	%	1,30000	299,59	389,47	0,00	0,00
Díl:	ON	Ostatní náklady				2 000,00		0,00
8	ON	Ostatní náklady	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	02	Změnové práce a dodávky - venkovní žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				152 480,33		0,00
1	767006	Montáž žaluzií a řízení	soubor	1,00000	20 073,90	20 073,90	0,00	0,00
2	767001	IB+ Motor Controller 4 AC	ks	18,00000	4 849,31	87 287,58	0,00	0,00
3	767002	IB+ Motor Controller 2 AC	ks	3,00000	2 472,13	7 416,39	0,00	0,00
4	767003	ABB Tango bílá_ovl. tl.	ks	59,00000	363,00	21 417,00	0,00	0,00
5	767004	Venkovní žaluzie ARO 80 1800x2550mm - dílna	ks	2,00000	7 354,38	14 708,76	0,00	0,00
6	767005	Krycí clona 1800x250mm	ks	2,00000	788,35	1 576,70	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 982,24		0,00
7	999001	Vedlejší náklady	%	1,30000	1 524,80	1 982,24	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	03	Slaboproud - VCP a MNP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže				148 962,53		0,00
1	m21001	U/UTP metalický kabel kategorie CAT6, provedení pláště LSOH oprava chybné výměry : 7740	m	7 740,00000	19,04	147 369,60	0,00	0,00
2	m21002	Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, CAT6, design dle NN	ks	58,00000	360,58	20 913,64	0,00	0,00
3	m21003	Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, CAT6, design dle NN	ks	11,00000	239,58	2 635,38	0,00	0,00
4	PC	Dat. dvouzásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 5e, design dle NN	ks	-58,00000	327,94	-19 020,52	0,00	0,00
5	PC	Dat. zásuvka pod omítku, včetně rámečku a krabice, cat 5e, design dle NN	ks	-11,00000	266,87	-2 935,57	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				1 982,24		0,00
6	999001	Vedlejší náklady	%	1,30000	1 524,80	1 982,24	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	04	VCP - fasáda

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	62	Upravy povrchů vnější				216 043,22		0,00
1	622321734RTsk	Zatepl.systém fasáda, miner.desky KV 140 mm s omítkou silikátovou 3,1 kg/m2 - skutečnost navýšení výměry : 235,08 Mezisoučet	m2	235,08000 235,08000 235,08000	919,02	216 043,22	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				2 808,56		0,00
2	999	Vedlejší náklady	%	1,30000	2 160,43	2 808,56	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	05	TZB - změnové práce a dodávky

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	722	Vnitřní vodovod				1 003,44		0,00
1	291314000	KOHOUT KULOVÝ R250DS 1/2" - m.č. 2111	KUS	-2,00000	122,34	-244,68	0,00	0,00
2	722001	KOHOUT KULOVÝ R250DS 1" - m.č. 2111	ks	2,00000	273,16	546,32	0,00	0,00
3	722002	Přechod PPR 32x1" s kovovým závitem - m.č. 2111	ks	4,00000	175,45	701,80	0,00	0,00
Díl:	725	PSV ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY				-29 453,50		0,00
4	262140001	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK ANTIVANDAL RADAR 24V + SIFON - 2.NP	SOUBOR	-1,00000	6 773,25	-6 773,25	0,00	0,00
5	453324007	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM - 2.NP	SOUBOR	-1,00000	552,79	-552,79	0,00	0,00
6	262140001	PISOÁROVÝ ZÁCHODEK ANTIVANDAL RADAR 24V + SIFON - 3.-5.NP	SOUBOR	-3,00000	6 848,28	-20 544,84	0,00	0,00
7	453324007	MONTÁŽ PISOÁROVÝCH ZÁCHODKŮ S ELEKTRONICKÝM SPLACHOVÁNÍM - 3.-5.NP	SOUBOR	-3,00000	527,54	-1 582,62	0,00	0,00
Díl:	730	Ústřední vytápění				7 301,14		0,00
8	730002	Uchycení pro OT Koratherm	ks	4,00000	217,80	871,20	0,00	0,00
9	730003	Připojovací armatura pro OT Koratherm se středovým připojením	ks	2,00000	1 280,18	2 560,36	0,00	0,00
10	730004	Svorné šroubení	ks	4,00000	119,79	479,16	0,00	0,00
11	730005	Termostatická hlavice	ks	2,00000	436,81	873,62	0,00	0,00
12	730006	Montáž	ks	2,00000	986,15	1 972,30	0,00	0,00
13	730007	Vypracování změny	soubor	1,00000	544,50	544,50	0,00	0,00
Díl:	735	Otopná tělesa				4 067,10		0,00
14	730001	Otopné těleso Koratherm K11VM 218/1100 - změna OT v m.č. 2122, 2126	ks	2,00000	4 532,66	9 065,32	0,00	0,00
15	73502	deskové otopné těleso 11VK-5040 - RAL 9016 včetně montáže připojení rohového šroubení „, ventilové, vložky M30 x1,5, termostatické hlavice	kus	-2,00000	2 499,11	-4 998,22	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				-222,07		0,00
16	999	Vedlejší náklady	%	1,30000	-170,82	-222,07	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	06	Přívod pro střešní ventilátor

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	M21	Elektromontáže				22 647,92		0,00
1	0709	MO STYKAČ Z-SCH230/25-40 AC 248847	KS	1,00000	706,44	706,44	0,00	0,00
2	078001965	F Z-MS- 6,3A/3 MOTOROVÝ SPÍN 248410	KS	1,00000	960,48	960,48	0,00	0,00
3	131000924	IES TRUBKA HFXS 25(střecha)	M	15,00000	176,76	2 651,40	0,00	0,00
4	14873	JBT RÁMEČEK TANGO 3901A-B10 1x	KS	6,00000	32,04	192,24	0,00	0,00
5	151000051	JBT D SIGNÁL. dout.TAN 0,4mA,3916-12221, So,S	KS	6,00000	40,08	240,48	0,00	0,00
6	151000560	JBT K KRYT TANGO 3558A-A653(s průzorem)	KS	6,00000	56,64	339,84	0,00	0,00
7	167004040	KABEL CYKY-J 3Cx1,5	M	138,00000	33,12	4 570,56	0,00	0,00
8	167004280	KABEL CYKY-J 5Cx2,5	M	115,00000	59,76	6 872,40	0,00	0,00
9	21179	ELKO SMR-T multifunkční relé super	KS	6,00000	484,44	2 906,64	0,00	0,00
10	4015	KO KRABICE KPR 68 (hluboká)	KS	6,00000	42,00	252,00	0,00	0,00
11	43992508	JBT S 3559-A91345stroj. 1/0S ZVONK. TLAČ.	KS	6,00000	157,92	947,52	0,00	0,00
12	Pol__11	UKONČENÍ VODICE DO 2,5	KS	8,00000	39,84	318,72	0,00	0,00
13	Pol__12	UKONČ.KABELU A ZAP.SVORK.DO 16mm2	KS	5,00000	118,32	591,60	0,00	0,00
14	Pol__16	SADA VODIČŮ	KS	0,30000	816,00	244,80	0,00	0,00
15	Pol__17	POPISNÝ STÍTEK	KS	2,00000	67,92	135,84	0,00	0,00
16	Pol__20	PRURAZ DO ZDI tl.20cm	KS	1,00000	72,00	72,00	0,00	0,00
17	Pol__21	PRURAZ DO ZDI do 50cm	KS	1,00000	192,00	192,00	0,00	0,00
18	Pol__22	Podružný materiál	%	1,00000	226,48	226,48	0,00	0,00
19	Pol__23	Pořizovací náklady	%	1,00000	226,48	226,48	0,00	0,00
Díl:	VN	Vedlejší náklady				294,42		0,00
20	999	Vedlejší náklady	%	1,30000	226,48	294,42	0,00	0,00

Položkový rozpočet

S:	332_VCP	Eliminace poruch obj. 510 FCH VUT v Brně
O:	11	VCP a MNP_ZL4
R:	07	Hydroizolace - skutečná výměra

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	711	Izolace proti vodě				13 439,26		0,00
1	711212000Rsk	Penetrace podkladu pod hydroizolační nátěr - skutečnost	m2	30,44000	35,62	1 084,27	0,00	0,00
		navýšení výměry - svislé přesahy : 30,44		30,44000				
2	711212002RTsk	Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka Aquafin 2K (fa Schömburg), proti tlak. vodě, tl. 2,5mm - skut.	m2	30,44000	405,88	12 354,99	0,00	0,00
		navýšení výměry - svislé přesah : 30,44		30,44000				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				174,71		0,00
3	999	Vedlejší náklady	%	1,30000	134,39	174,71	0,00	0,00